Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 373 – Sexta-feira, 7 de fevereiro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

EXTRATO DE RESULTADO DE DISPENSA

DCD nº 017/2025. Processo Administrativo nº 059/2025. A Prefeitura Municipal de
Iapu/MG, comunica que a empresa JOSE AXER NETO, inscrita no CNPJ
22.665.103/0001-03 consagrou-se vencedora da dispensa de licitação com entrega
imediata com objeto: Contratação de empresa em aquisição de carimbos para
atender a Secretaria De Administração Do Município De Iapu. Pelo valor total de
700,00 (setecentos reais). Iapu-MG, 06 de março de 2025. José Pereira Viana. Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

 EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 044/2025 - MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
007/2025. Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste ato
representada pelo seu Prefeito Municipal, o Sr. José Pereira Viana, RESOLVE registrar
os preços da empresa FARMÁCIA E DROGARIA MAFRA LTDA, inscrita no CNPJ sob
o nº 01.648.944/0003-02, através da Ata de Registro de Preço nº 044/2025, perfazendo
um valor total da licitação de R$ 733.052,02 (setecentos e trinta e três mil, cinquenta e
dois reais e dois centavos). Objeto: registro de preços para futuras e eventuais
aquisições parceladas de medicamentos éticos para atender pacientes cadastrados na
Estratégia Saúde da Família (ESF) do Município, conforme termo de referência.
Vigência da ata 06/03/2025 até 05/03/2026. Iapu-MG, 07 de março de 2025. JOSÉ
PEREIRA VIANA – PREFEITO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 11/2025. Processo Administrativo nº 064/2025. A Prefeitura
Municipal de Iapu/MG, comunica que está promovendo licitação objetivando a
contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria e assessoria visando
captação de recursos de convênios, prestação de contas e alimentação de sistemas
governamentais em atendimento às necessidades deste Município, conforme termo de
referência e especificações do edital e seus anexos. Julgamento: menor preço por item.
Entrega das propostas: a partir de 10/03/2025 no site www.novobbmnet.com.br.
Abertura das propostas: 20/03/2025 às 12:30 horas no site supramencionado. Edital e
os anexos estão disponíveis no site oficial do município. Iapu-MG, 08 de março de 2025.
José Pereira Viana. Prefeito.

http://www.novobbmnet.com.br/